
2026年4月10日時点

■当掲載情報はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
■厨房内の調理、洗浄器具は他のメニューと共通のものを使用しております。
■ご注文の際、お客様による最終的なご判断をお願いします。

アレルギー成分表について

厨房内では、下記の食品を含む原材料・調味料を使用した設備で製造しています

店舗名

商品名

卵 乳 小

麦

え

び

か

に

そ

ば

落

花

生

(

ピ

ー

ナ

ッ

ツ

)

く

る

み

牛

肉

豚

肉

鶏

肉

鮭 鯖 い

か

あ

わ

び

い

く

ら

林

檎

桃 バ

ナ

ナ

キ

ウ

イ

フ

ル

ー

ツ

オ

レ

ン

ジ

ア

ー

モ

ン

ド

大

豆

ご

ま

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

マ

カ

ダ

ミ

ア

ナ

ッ

ツ

山

芋

ゼ

ラ

チ

ン

【メインメニュー】

ビーフケバブ ● ● ● × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

チキンケバブ ● ● ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

チーズケバブサンド（ビーフ） ● ● ● × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

チーズケバブサンド（チキン） ● ● ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【サイドメニュー】

スモーキターキーレッグ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

フライドポテト ▲ ▲ ▲ × × × × × × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

オリジナルからあげ × ● ● × × × × × × ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

骨なしフライドチキン × ● ● × × × × × × ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

レッドスパイスチキン × ● ● × × × × × × ● ● × × × × × × × × × × × ● ● × × × ×

ポークフランクフルト ▲ ● ▲ × × × × × × ● ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

チーズフランクフルト（ポーク） ▲ ● ▲ × × × × × × ● ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

(ケチャップ＆マスタード) × ● × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × × ×

恐竜ナゲット × × ● × × × × × × × ● × × × × × ● × × × × × ● × × × × ×

星のコロッケ × × ● × × × × × × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × ×

タルタルソース ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【スープ】

コーンポタージュ（冬季限定） × ● ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【チュリトス】

シナモンプレーン ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

チョコレート ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

きなこ（季節限定） ● ● ● × × × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

【ソフトクリーム】

クッキーズバニラ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × ×

チョコミント ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × ×

ソーダ ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × ×

甘塾メロン ● ● ● × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ● ● ● × × × ×

白桃 ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × ● × × × ● ● ● × × × ×

巨峰 ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● ● ● × × × ×

北海道プレミアムバニラ × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

プレミアムチョコレート × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

プレミアム宇治抹茶 × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

プレミアム生キャラメル × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

プレミアムあまおう（季節限定） × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

プレミアムシャインマスカット（季節限定） × ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

ケバブサンドハウス

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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【フロート】

メロン ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

コーラ ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

オレンジ ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

カルピス ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

コーヒー ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【かき氷】

いちご × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ハワイアンブルー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

コーラ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロン × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ぶどう × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

スイカ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

マンゴー × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

練乳 × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【ドリンク】

コカ・コーラ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

メロンソーダ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

ウーロン茶 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

オレンジ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

オレンジソーダ × ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

カルピス × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

カルピスソーダ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

コーヒー（季節限定） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

コーヒー(ポーションミルク使用） × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

水(PET）（季節限定） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

麦茶(PET）（季節限定） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

緑茶(PET）（季節限定） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

缶ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

ケバブサンドハウス

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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